

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
cú

Akce: Rozšíření a úprava datové sítě LS Černá Hora
Projekt:
Investor: LČR,s.p., LS Černá Hora
Zpracovatel: SPELEX, spol. s r.o. Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno

Z.č.:
A.č.:
Smlouva:

Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		83 455,05
Montáž - práce		63 667,50
Mezisosoučet 1	0,00	147 122,55
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		4 413,68
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosoučet 2	0,00	151 536,23
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		151 536,23
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2		0,00
Provozní výhy 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		151 536,00
Základ a hodnota DPH 21%	151 536,00	31 823,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		183 359,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum: 29.10.2021
Vypracoval: Karel Horák
Kontroloval:

SPELEX spol. s r.o. ①
Bosonožské nám. 5, 642 00 BRNO
Provozovna: Břemská 4, 664 44 OŘECHOV
Tel.: 516116485, www.splex.cz
IČO: 485 29 036, DIČ: CZ48529036

101
SPELEX spol. s r.o.
Bosonožské nám. 5, 642 00 BRNO
Provozovna: Břemská 4, 664 44 OŘECHOV
Tel.: 516116485, www.splex.cz
IČO: 485 29 036, DIČ: CZ48529036

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	83 455,00	63 668,00
Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce	
Nezařazené	9999	

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

LS Černá Hora-rozšíření datové sítě - Rozpočet

Verox

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Datová síť									
Montážní materiál a práce									
Technické šetření - přírava tras	hod	3,00	0,00	0,00		700,00	2 100,00	700,00	2 100,00
Přeprava osob a materiálu	km	480,00	0,00	0,00		14,00	6 720,00	14,00	6 720,00
Vyvazovací panel	ks	4,00	345,00	1 380,00		48,00	192,00	393,00	1 572,00
Napájecí panel 8x230V panel	ks	2,00	952,00	1 904,00		48,00	96,00	1 000,00	2 000,00
Datový rozvaděč 800x800 / 37,(42)svaf.vč. spec. konstr. uchcení	ks	1,00	20 950,00	20 950,00		8 000,00	8 000,00	28 950,00	28 950,00
Polička 550	ks	2,00	562,00	1 124,00		60,00	120,00	622,00	1 244,00
Příslušenství datového rozvaděče	ks	1,00	1 320,00	1 320,00		60,00	60,00	1 380,00	1 380,00
Ventilační jednotka 4x vent. vč. termostatu	ks	1,00	5 986,00	5 986,00		1 200,00	1 200,00	7 186,00	7 186,00
Datový kabel cat 5e	m	720,00	7,70	5 544,00		21,00	15 120,00	28,70	20 664,00
Dátová zásuvka cat 5E včetně krabice	ks	6,00	334,00	2 004,00		260,00	1 560,00	594,00	3 564,00
Vodič CYA 6	m	25,00	29,00	725,00		17,90	447,50	46,90	1 172,50
Oprava a úprava stávajících dat. rozvodů, úprava pozic PIR EZS	hod	3,00	0,00	0,00		800,00	2 400,00	800,00	2 400,00
Lišta LH 60x40	m	10,00	97,60	976,00		68,00	680,00	165,60	1 656,00
Lišta LHD 40x20	m	15,00	56,00	840,00		38,00	570,00	94,00	1 410,00
Kanál PK110/70	m	0,00	356,00	0,00		120,00	0,00	476,00	0,00
Příslušenství KP110/70D	ks	0,00	100,00	0,00		10,00	0,00	110,00	0,00
Příslušenství k lištám set	ks	20,00	49,00	980,00		10,00	200,00	59,00	1 180,00
Patch panel 24p/cat 5e plně osazený	ks	1,00	2 540,00	2 540,00		2 352,00	2 352,00	4 892,00	4 892,00
Patch kabel 1m cat 5e	ks	30,00	18,60	558,00		5,00	150,00	23,60	708,00
Spojka cat5e	ks	30,00	115,00	3 450,00		120,00	3 600,00	235,00	7 050,00
Měření kontinuity a křížení	ks	30,00	0,00	0,00		100,00	3 000,00	100,00	3 000,00
Průraz zdí do 45cm 70x50	ks	5,00	0,00	0,00		300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
Zapravení průrazůZapravení průrazů	ks	5,00	0,00	0,00		480,00	2 400,00	480,00	2 400,00
IP Door 8	ks	2,00	14 600,00	29 200,00		5 600,00	11 200,00	20 200,00	40 400,00
Podružný materiál				3 974,05					3 974,05
Montážní materiál a práce - celkem				83 455,05			63 667,50		147 122,55

